
関 西 商 品 取 引 所

受渡値段　17,390 円

渡     方 枚    数 受    方 枚    数

㈱コムテックス 9枚 豊商事㈱ 8枚

㈱アルフィックス 1枚 岡安商事㈱ 2枚

渡  合  計 10枚 受  合  計 10枚

（ 早 受 渡 枚 数 　0枚）

枚    数

8枚

1枚

1枚

10枚

平成24年5月10日(納会)

（コメ）平成24年５月限 期日受渡明細

会　員　別　受　渡　明　細

銘　柄　別　受　渡　明　細

 合  計

年産・産地品種銘柄・等級

平成23年産　福島県会津産コシヒカリ　１等

平成23年産　福島県中通り産コシヒカリ　１等

平成23年産　埼玉県産コシヒカリ　１等

業務部作成


